[image: image1.png]

                                                                                      Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

Ильинкă ял

поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Ильинского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2016 ç. №
	118

	30.12.
	2016 г. №
	118

	Треньккă ялĕ

	 деревня Тренькино

	О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24.03.2016  № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, капитальный ремонт и индивидуальное строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов ис​полнения государственных функций и предоставления государственных услуг», в целях реализации республиканской целевой программы  «Проведение административной реформы в Чувашской Республике в 2006-2013 годах», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2006г. № 98,  Уставом Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1.    Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24.03.2016 №14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, капитальный ремонт и индивидуальное строительство» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1) в разделе II административного регламента:
в абзаце первом пункта 2.4. слова «10 календарных дней» заменить словами «семи рабочих дней»;
в абзаце втором пункта 2.4. слова «10  календарных дней» заменить словами «семи рабочих дней»;

в абзаце третьем пункта 2.4. слова «10 рабочих дней» заменить словами «семи рабочих дней»;

2) в разделе III административного регламента:
в абзаце втором пункта 3.1.3.  слова «10 дней» заменить словами «семи рабочих дней»;

в абзаце четвертом пункта 3.1.6.  слова «10 дней» заменить словами «семь рабочих дней»;

в абзаце пятом пункта 3.1.6.  слова «десять рабочих дней» заменить словами «семь рабочих дней»;

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ильинского сельского поселения                                         В.М.Ляченков